EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

N.º DO CONTRATO: 150/2025

FUNDAMENTO
LEGAL:

Lei Municipal nº. 593/2013

OBJETO: Prestação de serviços do profissional em Veterinária, com carga horária de 40 horas

semanais, na Secretaria de Agricultura, Meio Ambiente, Comércio e Indústria.

VALOR: R$ 7.560,00 (sente mil quinhentos e sessenta reais)

TIPO DE
EMPENHO:

GLOBAL

VIGÊNCIA DO

CONTRATO:
 14 de abril de 2025 até 30 de junho de 2025

FORNECEDOR: ERICA DOS SANTOS SOARES

CNPJ/CPF: 088.239.025-25

DOTAÇÃO: UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA:

1515000 - SECRETARIA AGRIC. MEIO AMBIENTE, COM. E
INDUSTRIA

PROJETO/ATIVIDADE:
2.337 - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE MEIO
AMBIENTE

ELEMENTO DE
DESPESA:

3.1.90.04.00 - Contratacao por Tempo Determinado

ASSINAM P/

CONTRATANTE:
MARCOS TÚLIO LARANJEIRA ROCHA

ASSINAM P/

CONTRATADA:
ERICA DOS SANTOS SOARES

DATA: 14 de abril de 2025

ASSINTURA:

____________________________________
    MARCOS TÚLIO LARANJEIRA ROCHA
                 Prefeito Municipal